
 
 

VILKAVIŠKIO R. GRAŽIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2022 METAMS PAPILDYMO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. V.M- 

Gražiškiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 26 straipsniu, 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. B-TS-886 patvirtintų 

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos nuostatų 27.15 papunkčiu: 

1 .  T v i r t i n u  Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos viešųjų pirkimų plano 2022 metams 

papildymą (pridedama). 

2. P a v e d u  viešųjų pirkimų organizatoriui Rimantui Rutkauskui Vilkaviškio r. Gražiškių 

gimnazijos viešųjų pirkimų plano 2022 metams papildymą paskelbti Vilkaviškio r. Gražiškių 

gimnazijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktorė       Grita Launikonė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos direktoriaus 

2022 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V.M- 

 

VILKAVIŠKIO R. GRAŽIŠKIŲ GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMAS 2022 METAMS  

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Vykdytojas Pastabos 

1.  
Šilumos gamybos ir tiekimo 

paslaugos pirkimas  

65400000-7 Mažos vertės 

pirkimas 

Viešųjų pirkimų 

komisija 
Sudaryti sutartį šildymo sezonui 

2.  
Interaktyvus ekranas 1 vnt. 30230000-0 Mažos vertės 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal europos sąjungos struktūrinių fondų 

projektą Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 

3.  
Kompiuteris 1 vnt.   30213100-6 Mažos vertės 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal europos sąjungos struktūrinių fondų 

projektą Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 

4.  
Vejapjovė traktoriukas 1 vnt. 16311100-9 Mažos vertės 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 
 

 

Sudarė viešųjų pirkimų organizatorius                                                                          Rimantas Rutkauskas 

   


